

**Gritten ApS**  
Jernbanegade 24, 8723 Løsning

CVR-nr. 39 46 13 07

**Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Ole Rand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gritten ApS Jernbanegade 24 8723 Løsning
	CVR-nr.: 39 46 13 07
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Rand Charlotte Møller Rand
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Aea.co Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.585</b>	<b>-33.616</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.295	-43.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.126	-61.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.836</b>	<b>-138.680</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.836</b>	<b>-138.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-125.836	-138.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.836</b>	<b>-138.680</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.888.675</u>	<u>2.932.970</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.888.675</u>	<u>2.932.970</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.888.675</u></b>	<b><u>2.932.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>5.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.490</u>	<u>94.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.490</u></b>	<b><u>99.705</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.034.165</u></b>	<b><u>3.032.675</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-148.560	-22.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-98.560</b>	<b>27.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.058.903	2.922.529
Anden gæld	53.822	62.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.132.725	3.005.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.132.725</b>	<b>3.005.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.034.165</b>	<b>3.032.675</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	115.956	165.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.680	-138.680
Egenkapital 1. april 2023	50.000	-22.724	27.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.836	-125.836
	<b>50.000</b>	<b>-148.560</b>	<b>-98.560</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.126	57.822
Andre finansielle omkostninger	0	4.110
	<u><b>119.126</b></u>	<u><b>61.932</b></u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	3.121.967	3.078.347
Tilgang i årets løb	0	43.620
<b>Kostpris 31. marts</b>	<u><b>3.121.967</b></u>	<u><b>3.121.967</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-188.997	-145.865
Årets afskrivninger	-44.295	-43.132
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<u><b>-233.292</b></u>	<u><b>-188.997</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<u><b>2.888.675</b></u>	<u><b>2.932.970</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aea.co Holding ApS, CVR-nr. 32782450, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Rand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Rand

Direktør

ID: 136ce3f4-5e53-475e-a736-e6e31e9db551

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 10:25:48

Underskrevet med MitID



## Charlotte Møller Rand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Møller Rand

Direktør

ID: f6bc50cf-4450-438f-b1a8-4d4e837ba554

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:45:35

Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:47:06

Underskrevet med MitID



## Ole Rand

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Rand

Dirigent

ID: 136ce3f4-5e53-475e-a736-e6e31e9db551

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 12:49:24

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fd7528PYXWK251882993